
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - XÂ° OPEN OFFIDA INVERNO 2012 (1212020A)
OFFIDA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Torneo WE - XÂ° OPEN OFFIDA INVERNO 2012 1212020A

Luogo OFFIDA  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 02-12-2012 - 09-12-2012

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Giobbi Costantino        

1Mandolini Riccardo       

2
Marozzi Giovanni         

3
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WE - XÂ° OPEN OFFIDA INVERNO 2012 (1212020A)
OFFIDA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Giobbi Costantino        5.0 ITA 18.0019.0013.0014.001856 1727 1947 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1954

2 1 CM Mandolini Riccardo       5.0 ITA 19.5022.5014.5019.252099 1805 2004 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1985

3 3 CM Marozzi Giovanni         4.0 ITA 19.5022.0014.5012.001924 1742 1851 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

4 9 2N Agostinelli Matteo       4.0 ITA 17.0017.0012.007.00 1701 1687 1689 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 1 0 1998

5 2 CM Guglielmi Dante          3.5 ITA 21.0024.0016.0012.501918 1854 1837 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1949

6 10 2N Cardola Luca             3.5 ITA 17.0018.5012.008.25 1652 1693 1639 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1964

7 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.5 ITA 15.0016.5011.508.25 1813 1656 1567 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1948

8 14 3N Libetti Francesco        3.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1436 1616 1395 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 2 0 1941

9 6 1N Santinelli Michele       2.5 ITA 17.5017.5012.507.50 1784 1830 1791 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 1 1980

10 16 NC Palestini Piera          2.5 ITA 16.0018.0012.006.00 1302 1676 1486 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1981

11 11 3N Vannicola Roberto        2.5 ITA 13.5013.509.50 4.75 1496 1575 1451 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1972

12 12 NC Devambez Andrea 2.5 ITA 14.5014.509.50 2.25 1452 1572 1393 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1972

13 8 1N Silvestri Giorgio        2.5 ITA 14.0016.0010.506.00 1729 1523 1369 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

14 7 2N Marinucci Johnny         2.0 ITA 11.0011.007.50 5.00 1754 1570 1486 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 2 1972

15 13 NC Palestini Arsen          2.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1437 1754 954 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 2 3 1973

16 17 NC Pierantozzi Francesco    1.0 ITA 12.0012.007.00 0.00 1272 1560 799 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1970

17 15 3N Simonetti Yuri           1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1397 1749 970 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 1985
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OFFIDA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Agostinelli Matteo       ITA MAR AN 1701 1687 1689 1998 M 874027 141293

10 2N Cardola Luca             ITA MAR AP 1652 1693 1639 1964 M 123752

12 NC Devambez Andrea ITA EMI RN 1452 1572 1393 1972 M 122554

4 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1856 1727 1947 1954 M 821527 101390

2 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1918 1854 1837 1949 M 808342 104581

14 3N Libetti Francesco        ITA MAR AP 1436 1616 1395 1941 M 117330

1 CM Mandolini Riccardo       ITA MAR AN 2099 1805 2004 1985 M 819778 115338

7 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1754 1570 1486 1972 M 805157 104577

3 CM Marozzi Giovanni         ITA MAR AP 1924 1742 1851 1967 M 821616 101383

13 NC Palestini Arsen          ITA LAZ RM 1437 1754 954 1973 M 129690

16 NC Palestini Piera          ITA MAR AP 1302 1676 1486 1981 F 139018

17 NC Pierantozzi Francesco    ITA MAR AP 1272 1560 799 1970 M 124449

6 1N Santinelli Michele       ITA MAR FM 1784 1830 1791 1980 M 856584 127220

8 1N Silvestri Giorgio        ITA MAR AP 1729 1523 1369 1967 M 866270 109799

15 3N Simonetti Yuri           ITA MAR AP 1397 1749 970 1985 M 117343

5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1813 1656 1567 1948 M 819980 115010

11 3N Vannicola Roberto        ITA MAR AP 1496 1575 1451 1972 M 876674 142438
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Mandolini Riccardo       5.0 ITA | 9 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 10 N 1 | 3 B 1 | 0

5 2 CM Guglielmi Dante          3.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 4 N 0 | -2

3 3 CM Marozzi Giovanni         4.0 ITA | 11 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 1 N 0 | 0

1 4 CM Giobbi Costantino        5.0 ITA | 12 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 0

7 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.5 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 10 N Â½ | 0

9 6 1N Santinelli Michele       2.5 ITA | 15 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 0 | 2 B 0 | 0 0 | 1

14 7 2N Marinucci Johnny         2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 13 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 8 N 0 | -2

13 8 1N Silvestri Giorgio        2.5 ITA | 16 B 0 | 11 N 0 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 0 | 7 B 1 | 0

4 9 2N Agostinelli Matteo       4.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 0 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 16 N 1 | -1

6 10 2N Cardola Luca             3.5 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 5 B Â½ | 2

11 11 3N Vannicola Roberto        2.5 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 17 N 1 | -1

12 12 NC Devambez Andrea 2.5 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 8 B Â½ | 17 N 1 | 16 B 0 | 0 1 | 1

15 13 NC Palestini Arsen          2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 1

8 14 3N Libetti Francesco        3.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 0 1 | 0

17 15 3N Simonetti Yuri           1.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 16 NC Palestini Piera          2.5 ITA | 8 N 1 | 3 B 0 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 0

16 17 NC Pierantozzi Francesco    1.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 0 0 | 12 B 0 | 14 N 0 | 11 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Agostinelli Matteo       ITA 1701 3 1.00 0.83 0.17 1687.601689 1998 M 874027 141293

4 CM Giobbi Costantino        ITA 1856 4 3.00 1.73 1.27 1727.671947 1954 M 821527 101390

2 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 5 2.50 2.66 -0.16 1854.671837 1949 M 808342 104581

1 CM Mandolini Riccardo       ITA 2099 5 4.00 4.05 -0.05 1805.832004 1985 M 819778 115338

7 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 2 0.00 0.95 -0.95 1570.251486 1972 M 805157 104577

3 CM Marozzi Giovanni         ITA 1924 5 3.00 2.98 0.02 1742.501851 1967 M 821616 101383

6 1N Santinelli Michele       ITA 1784 4 1.50 1.23 0.27 1830.201791 1980 M 856584 127220

8 1N Silvestri Giorgio        ITA 1729 3 1.00 1.80 -0.8 1523.501369 1967 M 866270 109799

5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1813 3 1.00 1.48 -0.48 1656.831567 1948 M 819980 115010

11 3N Vannicola Roberto        ITA 1496 2 1.00 0.29 0.71 1575.801451 1972 M 876674 142438
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 2N Cardola Luca             ITA 1652 2 2.00 2.90 0.6 21 1693.171639 1964 M 123752

12 NC Devambez Andrea ITA 1452 2 1.00 1.90 -0.4 -12 1572.001393 1972 M 122554

14 3N Libetti Francesco        ITA 1436 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1616.501395 1941 M 117330

13 NC Palestini Arsen          ITA 1437 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1754.00954 1973 M 129690

16 NC Palestini Piera          ITA 1302 1 1.00 0.90 1.6 48 1676.001486 1981 F 139018

17 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1272 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1560.00799 1970 M 124449

15 3N Simonetti Yuri           ITA 1397 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1749.67970 1985 M 117343
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WE - XÂ° OPEN OFFIDA INVERNO 2012 (1212020A)
OFFIDA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mandolini Riccardo       ITA 2099   |  9 2N Agostinelli Matteo       ITA 1701 1 - 0

2 10 2N Cardola Luca             ITA 1652   |  2 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 0 - 1

3 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 1924   |  11 3N Vannicola Roberto        ITA 1496 1 - 0

4 12 NC Devambez Andrea ITA 1452   |  4 CM Giobbi Costantino        ITA 1856 0 - 1

5 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1813   |  14 3N Libetti Francesco        ITA 1436 1 - 0

6 15 3N Simonetti Yuri           ITA 1397   |  6 1N Santinelli Michele       ITA 1784 0 - 1

7 8 1N Silvestri Giorgio        ITA 1729   |  16 NC Palestini Piera          ITA 1302 0 - 1

8 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1754   |  0 - F

9 13 NC Palestini Arsen          ITA 1437   |  0 - F

10 17 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1272   |  1 - F
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WE - XÂ° OPEN OFFIDA INVERNO 2012 (1212020A)
OFFIDA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Santinelli Michele       1 ITA 1784   |  1 CM Mandolini Riccardo       1 ITA 2099 Â½ - Â½

2 2 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1918   |  5 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1813 1 - 0

3 16 NC Palestini Piera          1 ITA 1302   |  3 CM Marozzi Giovanni         1 ITA 1924 0 - 1

4 4 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1856   |  17 NC Pierantozzi Francesco    1 ITA 1272 1 - 0

5 11 3N Vannicola Roberto        0 ITA 1496   |  8 1N Silvestri Giorgio        0 ITA 1729 1 - 0

6 9 2N Agostinelli Matteo       0 ITA 1701   |  12 NC Devambez Andrea 0 ITA 1452 1 - 0

7 14 3N Libetti Francesco        0 ITA 1436   |  10 2N Cardola Luca             0 ITA 1652 0 - 1

8 7 2N Marinucci Johnny         0 ITA 1754   |  0 - F

9 13 NC Palestini Arsen          0 ITA 1437   |  0 - F

10 15 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1397   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marozzi Giovanni         2 ITA 1924   |  2 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1918 1 - 0

2 1 CM Mandolini Riccardo       1.5 ITA 2099   |  4 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1856 1 - 0

3 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1813   |  6 1N Santinelli Michele       1.5 ITA 1784 0 - 1

4 10 2N Cardola Luca             1 ITA 1652   |  15 3N Simonetti Yuri           1 ITA 1397 1 - 0

5 16 NC Palestini Piera          1 ITA 1302   |  11 3N Vannicola Roberto        1 ITA 1496 Â½ - Â½

6 13 NC Palestini Arsen          0 ITA 1437   |  7 2N Marinucci Johnny         0 ITA 1754 0 - 1

7 12 NC Devambez Andrea 0 ITA 1452   |  8 1N Silvestri Giorgio        0 ITA 1729 Â½ - Â½

8 9 2N Agostinelli Matteo       1 ITA 1701   |  1 - F

9 17 NC Pierantozzi Francesco    1 ITA 1272   |  0 - F

10 14 3N Libetti Francesco        0 ITA 1436   |  1 - F

FSI - WE - XÂ° OPEN OFFIDA INVERNO 2012 (1212020A) - OFFIDA - 02-12-2012 - 09-12-2012 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - XÂ° OPEN OFFIDA INVERNO 2012 (1212020A)
OFFIDA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Santinelli Michele       2.5 ITA 1784   |  3 CM Marozzi Giovanni         3 ITA 1924 0 - 1

2 2 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1918   |  1 CM Mandolini Riccardo       2.5 ITA 2099 Â½ - Â½

3 4 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1856   |  9 2N Agostinelli Matteo       2 ITA 1701 1 - 0

4 11 3N Vannicola Roberto        1.5 ITA 1496   |  10 2N Cardola Luca             2 ITA 1652 0 - 1

5 7 2N Marinucci Johnny         1 ITA 1754   |  16 NC Palestini Piera          1.5 ITA 1302 1 - 0

6 15 3N Simonetti Yuri           1 ITA 1397   |  5 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1813 0 - 1

7 8 1N Silvestri Giorgio        0.5 ITA 1729   |  14 3N Libetti Francesco        1 ITA 1436 1 - 0

8 17 NC Pierantozzi Francesco    1 ITA 1272   |  12 NC Devambez Andrea 0.5 ITA 1452 0 - 1

9 13 NC Palestini Arsen          0 ITA 1437   |  1 - F
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OFFIDA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marozzi Giovanni         4 ITA 1924   |  4 CM Giobbi Costantino        3 ITA 1856 0 - 1

2 10 2N Cardola Luca             3 ITA 1652   |  1 CM Mandolini Riccardo       3 ITA 2099 0 - 1

3 6 1N Santinelli Michele       2.5 ITA 1784   |  2 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 1918 0 - 1

4 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     2 ITA 1813   |  7 2N Marinucci Johnny         2 ITA 1754 1 - 0

5 9 2N Agostinelli Matteo       2 ITA 1701   |  8 1N Silvestri Giorgio        1.5 ITA 1729 1 - 0

6 12 NC Devambez Andrea 1.5 ITA 1452   |  16 NC Palestini Piera          1.5 ITA 1302 0 - 1

7 14 3N Libetti Francesco        1 ITA 1436   |  17 NC Pierantozzi Francesco    1 ITA 1272 1 - 0

8 11 3N Vannicola Roberto        1.5 ITA 1496   |  0 - F

9 13 NC Palestini Arsen          1 ITA 1437   |  1 - F

10 15 3N Simonetti Yuri           1 ITA 1397   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mandolini Riccardo       4 ITA 2099   |  3 CM Marozzi Giovanni         4 ITA 1924 1 - 0

2 4 CM Giobbi Costantino        4 ITA 1856   |  2 CM Guglielmi Dante          3.5 ITA 1918 1 - 0

3 10 2N Cardola Luca             3 ITA 1652   |  5 1N Spano' Cuomo Gaetano     3 ITA 1813 Â½ - Â½

4 16 NC Palestini Piera          2.5 ITA 1302   |  9 2N Agostinelli Matteo       3 ITA 1701 0 - 1

5 8 1N Silvestri Giorgio        1.5 ITA 1729   |  7 2N Marinucci Johnny         2 ITA 1754 1 - 0

6 17 NC Pierantozzi Francesco    1 ITA 1272   |  11 3N Vannicola Roberto        1.5 ITA 1496 0 - 1

7 6 1N Santinelli Michele       2.5 ITA 1784   |  0 - F

8 13 NC Palestini Arsen          2 ITA 1437   |  0 - F

9 14 3N Libetti Francesco        2 ITA 1436   |  1 - F

10 12 NC Devambez Andrea 1.5 ITA 1452   |  1 - F

11 15 3N Simonetti Yuri           1 ITA 1397   |  0 - F
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1 Mandolini Riccardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2004 Media: 1805.83 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Agostinelli Matteo       ITA 1701 398 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Santinelli Michele       ITA 1784 315 0.86 Â½ 1 1

3 B 4 CM Giobbi Costantino        ITA 1856 243 0.8 1 2 2

4 N 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 181 0.74 Â½ 2 2

5 N 10 2N Cardola Luca             ITA 1652 1 2 3

6 B 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 1924 175 0.73 1 3 4

4.05 3 4

2 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1837 Media: 1854.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Cardola Luca             ITA 1652 1 0 1

2 B 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1813 105 0.64 1 1 2

3 N 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 1924 -6 0.49 0 1 2

4 B 1 CM Mandolini Riccardo       ITA 2099 -181 0.26 Â½ 1 2

5 N 6 1N Santinelli Michele       ITA 1784 134 0.68 1 2 3

6 N 4 CM Giobbi Costantino        ITA 1856 62 0.59 0 2 3

2.66 2 3

3 Marozzi Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1851 Media: 1742.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Vannicola Roberto        ITA 1496 428 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Palestini Piera          ITA 1302 1 1 2

3 B 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 6 0.51 1 2 3

4 N 6 1N Santinelli Michele       ITA 1784 140 0.69 1 3 4

5 B 4 CM Giobbi Costantino        ITA 1856 68 0.59 0 3 4

6 N 1 CM Mandolini Riccardo       ITA 2099 -175 0.27 0 3 4

2.98 3 4

4 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1947 Media: 1727.67 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Devambez Andrea ITA 1452 1 0 1

2 B 17 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1272 1 0 2

3 N 1 CM Mandolini Riccardo       ITA 2099 -243 0.2 0 0 2

4 B 9 2N Agostinelli Matteo       ITA 1701 155 0.71 1 1 3

5 N 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 1924 -68 0.41 1 2 4

6 B 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 -62 0.41 1 3 5

1.73 3 5
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5 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1567 Media: 1656.83 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Libetti Francesco        ITA 1436 1 0 1

2 N 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 -105 0.36 0 0 1

3 B 6 1N Santinelli Michele       ITA 1784 29 0.54 0 0 1

4 N 15 3N Simonetti Yuri           ITA 1397 1 0 2

5 B 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 59 0.58 1 1 3

6 N 10 2N Cardola Luca             ITA 1652 Â½ 1 3

1.48 1 3

6 Santinelli Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1791 Media: 1830.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Simonetti Yuri           ITA 1397 1 0 1

2 B 1 CM Mandolini Riccardo       ITA 2099 -315 0.14 Â½ 0 1

3 N 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1813 -29 0.46 1 1 2

4 B 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 1924 -140 0.31 0 1 2

5 B 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 -134 0.32 0 1 2

6 0 0 F 1 2

1.23 1 2

7 Marinucci Johnny         
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1486 Media: 1570.25 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 13 NC Palestini Arsen          ITA 1437 1 0 1

4 B 16 NC Palestini Piera          ITA 1302 1 0 2

5 N 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1813 -59 0.42 0 0 2

6 N 8 1N Silvestri Giorgio        ITA 1729 25 0.53 0 0 2

0.95 0 2

8 Silvestri Giorgio        
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1369 Media: 1523.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Palestini Piera          ITA 1302 0 0 0

2 N 11 3N Vannicola Roberto        ITA 1496 233 0.79 0 0 0

3 N 12 NC Devambez Andrea ITA 1452 Â½ 0 0

4 B 14 3N Libetti Francesco        ITA 1436 1 0 1

5 N 9 2N Agostinelli Matteo       ITA 1701 28 0.54 0 0 1

6 B 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 -25 0.47 1 1 2

1.8 1 2
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9 Agostinelli Matteo       
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1689 Media: 1687.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Mandolini Riccardo       ITA 2099 -398 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Devambez Andrea ITA 1452 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 4 CM Giobbi Costantino        ITA 1856 -155 0.29 0 0 2

5 B 8 1N Silvestri Giorgio        ITA 1729 -28 0.46 1 1 3

6 N 16 NC Palestini Piera          ITA 1302 1 1 4

0.83 1 4

10 Cardola Luca             
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 21 Perf: 1639 Media: 1693.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 -266 0.18 0 0 0

2 N 14 3N Libetti Francesco        ITA 1436 216 0.78 1 1 1

3 B 15 3N Simonetti Yuri           ITA 1397 255 0.81 1 2 2

4 N 11 3N Vannicola Roberto        ITA 1496 156 0.71 1 3 3

5 B 1 CM Mandolini Riccardo       ITA 2099 -447 0.08 0 3 3

6 B 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1813 -161 0.29 Â½ 3 3

2.85 3 3

11 Vannicola Roberto        
3N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1451 Media: 1575.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 1924 -428 0.08 0 0 0

2 B 8 1N Silvestri Giorgio        ITA 1729 -233 0.21 1 1 1

3 N 16 NC Palestini Piera          ITA 1302 Â½ 1 1

4 B 10 2N Cardola Luca             ITA 1652 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 17 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1272 1 1 2

0.29 1 2

12 Devambez Andrea
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -12 Perf: 1393 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Giobbi Costantino        ITA 1856 -404 0.08 0 0 0

2 N 9 2N Agostinelli Matteo       ITA 1701 -249 0.19 0 0 0

3 B 8 1N Silvestri Giorgio        ITA 1729 -277 0.17 Â½ 0 0

4 N 17 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1272 180 0.74 1 1 1

5 B 16 NC Palestini Piera          ITA 1302 150 0.7 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.88 1 2
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13 Palestini Arsen          
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 954 Media: 1754.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 -317 0.13 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.13 0 2

14 Libetti Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1436 Variaz: -6 Perf: 1395 Media: 1616.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1813 -377 0.09 0 0 0

2 B 10 2N Cardola Luca             ITA 1652 -216 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 1N Silvestri Giorgio        ITA 1729 -293 0.15 0 0 1

5 B 17 NC Pierantozzi Francesco    ITA 1272 164 0.72 1 1 2

6 0 1 F 1 3

1.18 1 3

15 Simonetti Yuri           
3N ITA Elo Italia: 1397 Variaz: -12 Perf: 970 Media: 1749.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Santinelli Michele       ITA 1784 -387 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 2N Cardola Luca             ITA 1652 -255 0.19 0 0 1

4 B 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1813 -416 0.08 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.36 0 1

16 Palestini Piera          
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 48 Perf: 1486 Media: 1676.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Silvestri Giorgio        ITA 1729 -427 0.08 1 1 1

2 B 3 CM Marozzi Giovanni         ITA 1924 -622 0.08 0 1 1

3 B 11 3N Vannicola Roberto        ITA 1496 -194 0.25 Â½ 1 1

4 N 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 -452 0.08 0 1 1

5 N 12 NC Devambez Andrea ITA 1452 -150 0.3 1 2 2

6 B 9 2N Agostinelli Matteo       ITA 1701 -399 0.08 0 2 2

0.87 2 2
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17 Pierantozzi Francesco    
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: -24 Perf: 799 Media: 1560.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 CM Giobbi Costantino        ITA 1856 -584 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 12 NC Devambez Andrea ITA 1452 -180 0.26 0 0 1

5 N 14 3N Libetti Francesco        ITA 1436 -164 0.28 0 0 1

6 B 11 3N Vannicola Roberto        ITA 1496 -224 0.22 0 0 1

0.84 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Cardola Luca             ITA 4 1.5 1831 1744 1652 1964 M 123752

12 NC Devambez Andrea ITA 3 0.5 1762 1489 1452 1972 M 122554

16 NC Palestini Piera          ITA 5 1.5 1720 1571 1302 1981 F 139018
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